rane,qui hao laudo et firmo/.
Ego Ra1mundus de Speluneha subscribo.S1g+num ego Gu1-

lle�us Vitalis subscribo/
S1g+num Dernard1 Pellipar1i de Vallibus qui hoo scr1psit mea.

mando R. Speluncha et/S! Vitalis supradictorum die et

anno pref1xis cum litteris euprapotitis in XlIII linea

(agujero) ver1 Dei ad tempus/ et in ( ilegible) de!

dequique dentur.

Doo, JO

12�2 juJ.lo 10

galbors de Flnga reQonooe el acuerdo sellado entre su

herregno Egidio l el monasterio de Scala Dei acerca de

la goma Pregona ( ver documento 17l.

A.A.H.N. Clero-Pergaminos-Seala Dei. carp.2850 nR 10
-

Bit notum cunctis quod ego Ualbors,soror hgidii de Finga,

per me et per meos confiteor et recog/noscho Tobia Petro

priori Cartusle me in ture amlsise 111um honorem quo su-

bi dictua Egidius/'frater meue nomine meo et suo petebat
cum non potuit lure probare nostram intercesionem in posee

IR. de Speluca et G. V�tale,iudicum domini archiepiscopi,
sub quod examine predicta causa sgl tabatur/ et tem.1simus

.

vobla 1ilud sacre.mentum quod r-ac í.cne predicte sine fac1re

tenebamini¡idcirco gratis spontanea/6 voluntate par me et

per meos ante dictam sentenclam aprobo et confirmo et prae

terea laudo et concedo,/ deffinio et 8baolvo, remitto et

evacuo vobia et suecessoribus vestris in perpetaUJn pre

dictum honorem/ et si quod 1us in eo,habeo et habere de

beo a11quo modo, sic quod cetero ego ve� aliquis per me

vero possimus vos/9 vel veatros a ...ccessores aupez pro

missis conveni:l:e dem.aadare, inq,uietare et in cauaaa tra

here aliquo jure/vel aliqua ratione super quantum ad hoo

m1hi et mela perpetuum lmpo,no silem.cium et renunoio quan

tum ad hoc/omni iuri et exceptione mihi in hoo oompeten
tibue Tel unquam competiturla et qui iuri novi et veteri

sorlpto et non Borlpto/12 et in aux11'o et beneficio legia
et consuetudinis et aonstitucion1s facere et faciende

et do11 olausule/ et minoria etatis. Et BiZUt maiorem

flrmitatem et securitatem haberent semper omnia supra/
dicta.Ego dicta Galbors luro corpo�aliter per Deum et

supra Sancta IIIlor zvangelia quod eontra/15hoo non Te

niera n,que aliam peraonam venire faciam.

Actum est hoa VI idus julll auno Domini Inoarnationis/
NOOXXXIl.

Sig+num me! Galbors¡ sig+num Egidii eius fratris nos

qui hoa firmamus et/concedimus et firmarique rogamus.

Sig+num Jordanis Sastre de Pratis;sig+num Raimundi Mas

carel/18alg+num Petr1 Poncii de Pratis; sig+num Johannis

Vidrierii nos qui huir!¡stes sumusl
Bernardus presbiter de Cutinis qui hoo oum litteris

eorlpsi supraposit.s in V linea vero dicitur tacere die

et anno quo supra.

Doc. J�

12" enero 15

Fwnin�o de Q?rtu�lar Y: Alta. Dona., su espoaa,<!an al prior

L,monasterio de Seal! �ei dos tt'l,llerea con un solar sito
.

Jln los jerrenoe de ,nueva edifioac1tn.en Tarragor...a.

� A.H.N. ClerG-Per�am±nos-Scala De!. C�p.3850 n2 11

In Xriste nomine. 81t notum cunctis quod ego Fuminus de

Cartuilae et Alta Dona,uxor mea,ex oerta soientia/ gra

tuito animo et spontanea voluntate, per nos et nostro8,
ob remedium animarum nostrarum,damus et offer1mus t1b1

Petro,/J priori Seale Dei et eiusdem monasterio et fratri

bus eiusdem .8Bas.e�'e, presentibus et tutur1s,in perpe

tuum duo operatoria oum solario quod/ superius est que

qui 81t in Villa Nova Tarrachone 1nter domos Robert! Oor

ner!i et domos Guarinus Moliería et domos IEugoni.Predic
ta autem operatoria curo dicto solario quod superius est,
damus tibi dicto Petra Priori Scalae Dei et/6e1dem monas

terio et fratr1bus e1usdem present1bus et futur1s in per

petuum et offerimua oh remed1um animarum nostrarum et re

mediuml animarum nostrarum cum 1ngreas1b�s et egressibus
et omnibu$ pertiment11s suia de ab'�o usque ad celum,ial
va fidelltate/ farrachone eccles1e et ••1988 domin1 ar

chiepiscopl,s1cut eos mellus habemus et habere debemus

prout melius diei et intelligi potesi ad/9 universum pre

sencium et tocium intelleetum sine omni nostro nostrorum-

que retentu ut in eia habitare posit1s et/facere vestras

voluntates; et sic de nostro iuxe in ius et domin1um

vestrum et vestrorumque ipsa omnia tradimu8 et in presen

ti/ super amnias possesaionero nos vos mitt1mus, eum hoo

publico instrumento perpetuo val1tura promittimus vobia

per firmam/12 stipulationem quod hano donationem no. re

vocabimua neo inde aliam donationem sive testamentum a11-

quo casu ••• non fa/oemus •.

Actum est hoo octavodecimo kalendas februarii anno

Domini MCCXXX secundo/
Ego Fuminus alla firmo; sig+num Alte Done/1áxoriS

Fuminus qui hoo firmo et laudo.

Sig+num Berengarii de Gerunda; sig+num Raimundo de Udo/
sig+num Raimundi Serraria testium/

3ig+n-Uln Petri Bonall1 qui hao sorips1t mandato dom1n1

Guillelmi Tarrachonense (ilegible) die et anno pref1x1s.

1240 febrero 1

El pr�or Guillermo de Bcala Dei y Ram6n de Oboach, ante

,!1l juez, maestro liaimundo se com"Orometen a..J2a,�ar a medias

un_molino propiedad del monaster1�i

.L.- A.li.li. Clero-.t'ergaminoe- ... cala Dei. Carp. 2850 nQ l'

Anno Domini MCCXL kalend.s tefroari! compromisaerunt
G. priori ScaIe �e1 de ex una �arte et Guillelmua de

Obago,ex altera, atare arbitrio magietri R.¡ super de

manda quam dicto prior Guillelmo movebag pdna XX sol1do

rum hinc inde promieaa quam para reBist�ma dare promia
s1t a paz·ti arbitrio qUieaoen/'ti fideillssit per domino

priore,Dominicue ierrariua d. aa�aceri�.per g�illelmu$
de Obago,Bernardus Nadolza, une ego cum ma�ister R. per

bono pac1a/ et concordie prouuac10 quod qllemoum�ue ceque

ra vel reseloaa vel .stoledor molenüini dict1 Gillelmo de

Obago !ndigueri� refecc1one/vel sCU1�acione vel quo a110

me11oramento die tus GuillelmQs vel 1111 qui dictum molen

d1num tenuerit faoiant medietatem expensarum /6 fratrum

in predlctis.llle autem vel 1111 qu1 tenuerint molendi

num R. de Serl"S fao1ant a1iam medletatem expeneaz-um in

pred1ctis. ita videl10et quo«/111i qui primo intenderit

in refeocione Tel melioracioAe neceasaria aupradictorum
dicat alter! ,t)a.rti si vult oonve.uil'e ad oyera et si/quod
voluerit faaiant amiJe par'tes e pensas oointra. Si vero

para Tooata noluerit vel non pot�er1nt para que primo

velit reficere vel opera/9ri !aciat ab in'tegro totam

operam cum quan�o suavioribas expensis posslt para autem

qui nol.uerit operar! non utau·t'..u: aqua ad molendwa an"te _,_�.-_

· . .

Doo. 32

1240 febrez'o 1
, '

, .....

El pricr de Scala .Dei Guillermo y el maestI'o Raüuido

quam rest1tuerunt medietatem expenaarum alter! parti
81 vera hoo facta oonmutent in pename et solveret per

pena alter! parti XX solidusl i tem d!co sub camiseio,na

euadem pene ne d1ctus Guill.elmus vel sui impediunt aquam

fluere par cequiam auam inferiori mOlendino/12 dum modo

!lle qu1 ipaum tenuerit fac1at medietatem expensarum se

cundum modum auperius nom1natum.

Sig+num Fratis/ Guillelmi priori; sig+num Guillelmi

de Obago qui hoo laudamus, firmamus testique firmar!

rogamua.

Sig+num Dominica Ferra/rie fideiussoris;s1g+num B.

Nadolza fideiussoris.

Sig+num Aquilonis;a1g+num Berengar11 tie Canalis; !tg+
num Stephan1 Mabilii qui huius re! testes sumus/

Ego magister Raimundus hoo firmo et hoo sig+num impo-
no.

Arnaldus de Alamano q1.li hao 80ripsit vissu P. Aquilo

nis,capellani Capaceri1, die et anno quod supra.

Haeo est memoria que cum inter priorem et conventum,

domus Sosla. Dei, ex una parte et homines de Cornutella/
�-...,---.- ... _-- ....

-- _.

ex altera, super finibus et terminie Montis Sanctis. Con-

tenjio 8t quesiio verteritur Paachasius de Praio de man

dato/' domin1 Mathei, bajuli dom1n1 regine in montaneis

Siuranae, ad pred1ctum locum audito 8t visso et diligen/
ter intelleoto 1nfere adquisitionis predicte domu. quam